

Årsredovisning

Superklasse AB

559226-4823

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jacob Gustafsson
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring och organisationsutveckling. Bolaget har under året även hyrt ut verksamhetslokaler i andrahand och företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är delvis återställt under verksamhetsåret och resterande del skall återställas under kommande verksamhetsår.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	301 187	620 320	593 852	482 000
Resultat efter finansiella poster	-26 778	57 207	-50 725	-135 000
Soliditet %	34	4	-35	-35

Nettoomsättningen har sjunkit under verksamhetsåret pga. färre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-102 286	57 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		57 207	-57 207
- Erhållna aktieägartillskott		50 000	
- Årets resultat			-26 778
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 921	-26 778

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 921
Årets resultat	-26 778
Summa	-21 857

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-21 857
Summa	-21 857

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	301 187	620 320
Övriga rörelseintäkter	0	1 554
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	301 187	621 874
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 794	-6 526
Övriga externa kostnader	-38 002	-70 197
Personalkostnader	2 -284 826	-486 258
Övriga rörelsekostnader	0	-2 068
Summa rörelsekostnader	-329 622	-565 049
Rörelseresultat	-28 435	56 825
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 787	761
Räntekostnader och liknande resultatposter	-130	-379
Summa finansiella poster	1 657	382
Resultat efter finansiella poster	-26 778	57 207
Resultat före skatt	-26 778	57 207
Årets resultat	-26 778	57 207

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	42 848	43 437
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	42 848	43 437
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 363	75 041
<i>Summa kassa och bank</i>	40 363	75 041
Summa omsättningstillgångar	83 211	118 478
SUMMA TILLGÅNGAR	83 211	118 478

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 921	-102 286
Årets resultat	-26 778	57 207
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-21 857	-45 079
Summa eget kapital	28 143	4 921
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	55 068	113 557
Summa kortfristiga skulder	55 068	113 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	83 211	118 478

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Ystad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jacob Gustafsson

Jacob Gustafsson

2025-05-23